
Zarządzenie nr 34/2020 
Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 14 maja 2020 roku  
 

zmieniające Zarządzenie nr 9/2020 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 5 lutego 2020 roku 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych odnośnie projektu pn. „Strategia rozwoju 

elektromobilności dla Miasta Rawa Mazowiecka do roku 2030” 
zmienione Zarządzeniem nr 20/2020 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka  

z dnia 20 marca 2020 roku 
 
 

Na podstawie art. 5a ust.1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713) oraz  Regulaminu Konsultacji Społecznych, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr IX/59/15 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 1 września 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 
2015 r. poz. 3439) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W Zarządzeniu nr 9/2020 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 5 lutego 2020 roku w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych odnośnie projektu pn. „Strategia rozwoju 
elektromobilności dla Miasta Rawa Mazowiecka do roku 2030”  
1) § 1 ust. 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
 „w formie elektronicznej.”  
2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„1) Prezentacja dotycząca przygotowanej strategii rozwoju elektromobilności, opracowana przez 
firmę przygotowującą dokument strategii,  będzie dostępna na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Rawa Mazowiecka w dniach od 18 maja do 21 maja 2020 r. Mieszkańcy miasta będą mogli zadawać 
pytania firmie przygotowującej dokument telefonicznie w dniu 21 maja 2020 r. w godzinach od 9.00 
do 16.00” 
2) w dniu 21 maja 2020 r. odbędą się konsultacje w formie elektronicznej, w ramach których 
mieszkańcy będą mogli przesłać swoje uwagi dotyczące dokumentu strategii  pocztą elektroniczną na 
adres rewitalizacja@rawamazowiecka.pl.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się komórce organizacyjnej Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka 
odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji, którą jest  Biuro ds. Rewitalizacji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka, a także 
poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej  Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka 
www.rawamazowiecka.pl; stronie internetowej poświęconej rewitalizacji miasta 
www.rewitalizacja.rawamazowiecka.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rawa 

Mazowiecka. 
 

                                                                                                       Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

                                                                                                                               Piotr Irla 

mailto:rewitalizacja@rawamazowiecka.pl
http://www.rawamazowiecka.pl/
http://www.rewitalizacja.rawamazowiecka.pl/

